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11 lipca 2011

38. Harcerski Festiwal Kultury Młodzieży Szkolnej

11-24 lipca, Kielce

Festiwal Harcerski to wydarzenie podczas którego młodzież z Polski i zagranicy prezentuje
przed festiwalowym jury swoje umiejętności taneczne oraz wokalne. Młodzi artyści walczą o
złote, srebrne i brązowe „Jodły”. Ważnym elementem festiwalu są warsztaty artystyczne, na
których młodzież pod okiem najlepszych instruktorów zdobywa nowe umiejętności.Tańcem i
śpiewem stolica regionu świętokrzyskiego rozbrzmiewać bedzie do 24 lipca. Patronat nad
imprezą objął marszałek Adam Jarubas.
 
W czwartek, 14 lipca uczestnicy festiwalu przejdą ulicą Sienkiewicza w barwnym i
rozśpiewanym korowodzie do Parku Miejskiego. Tam odbędzie się Jarmark Festiwalowy oraz
konkurs na Piosenkę Harcerską. W ramach festiwalu odbędą się dwa duże koncerty w
Amfiteatrze na Kadzielni – koncert Gospodarze – Gościom ( 16 lipca)  i Koncert Galowy
wieńczący festiwal ( 23 lipca).

Program 38 Festiwalu Harcerskiego
11 lipca – Przyjazd uczestników Festiwalu
12 lipca – Przeglądy konkursowe zespołów folklorystycznych zespołów teatralnych (sceny
KCK, WDK)
12 -13 lipca – Przeglądy konkursowe zespołów tanecznych, muzycznych i solistów (sceny
KCK, WDK)
14 lipca – Korowód ulicą Sienkiewicza i Jarmark Festiwalowy, Konkurs na Piosenkę
Harcerską – Park Miejski
14, 15, 18 -21 lipca – Warsztaty artystyczne (sale WDK, sale sportowe w kieleckich
szkołach)
16 lipca – Koncert „Gospodarze – Gościom”, koncerty dla miasta i województwa – amfiteatr
na Kadzielni
17 lipca – Koncerty zespołów dla miasta i województwa
19 lipca – Biała Noc Harcerska, muzea i galerie w Kielcach otwarte dla uczestników
Festiwalu
18-20 lipca – Koncerty dla miasta – Park Miejski
21-22 lipca – Próby do Koncertu Galowego Laureatów
23 lipca – Koncert Galowy Laureatów – amfiteatr na Kadzielni
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24 lipca – Wyjazd uczestników festiwalu

Więcej informacji na www.festiwal-kielce.zhp.pl

http://www.festiwal-kielce.zhp.pl

